
 

 

 

 

 

ELABORATION DU REGLEMENT LOCAL DE 
PUBLICITE INTERCOMMUNAL (RLPi) DE 

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE 
 

3. ANNEXES 

3.3 LIMITES D’AGGLOMERATIONS 
 

 

 

 

Elaboration prescrite par DCM du 27 septembre 2017 

Projet de RLPi arrêté par DCM du 23 juillet 2019 

Projet de RLPi approuvé par DCM du 29 mars 2021 

 







!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(
!(

!(!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

4

3

5

6

7

5b

8

9

1b

2b

329b

330b

331b

332b

333b

334b

335b

336b

337b

338b

Cartographie : 03/02/20

/

COMMUNE DE BAILLARGUES
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Baillargues





!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(!(

17
16

14

12
13

10

11

15

12b

10b

8b

14b

15b

9b

11b

13b

299b

300b

Cartographie : 29/01/20

/

COMMUNE DE BEAULIEU
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Beaulieu







!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!( !( !(!(

!(!(

!(
!(

!(!(

!(
!(

!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(

!(

!(!(

246

244

247

248

245

243
242

241

240

239

238 237

236

235 234

233

232

231

229230

253

254

255

256

442

164b 163b

165b
166b

167b

165c
166c

167c

401b 402b

Cartographie : 24/10/19

/

COMMUNE DE CASTELNAU-LE-LEZ
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Castelnau-le-Lez

























Accusé de réception en préfecture
034-213400872-20200914-ARR-2020-090-
AR
Date de télétransmission : 14/09/2020
Date de réception préfecture : 14/09/2020



Accusé de réception en préfecture
034-213400872-20200914-ARR-2020-090-
AR
Date de télétransmission : 14/09/2020
Date de réception préfecture : 14/09/2020



Accusé de réception en préfecture
034-213400872-20200914-ARR-2020-090-
AR
Date de télétransmission : 14/09/2020
Date de réception préfecture : 14/09/2020



Accusé de réception en préfecture
034-213400872-20200914-ARR-2020-090-
AR
Date de télétransmission : 14/09/2020
Date de réception préfecture : 14/09/2020



Accusé de réception en préfecture
034-213400872-20200914-ARR-2020-090-
AR
Date de télétransmission : 14/09/2020
Date de réception préfecture : 14/09/2020



!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(
!(!(

164

258b

258T
259T

259b

117b116b

163

247T
246T

178
165

115T
114T

247b246b
245b

Cartographie : août 2020

/
Arrêté

COMMUNE DE COUNONSEC
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( Implantation des panneaux EB10-EB20

Zone agglomerée

Limites communales de Cournonsec











!(!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(
176

175

167

166

168

171

172

174

173

179

180

440441

118b

119b

248b

249b

395b

DAGEP - CPEG

Cartographie : DIAZ Arthur 05/08/19

/

COMMUNE DE COURNONTERRAL

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Cournonterral



















!(!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(
!(

!(!(

!(
!(

!(

!(

!(!(

129 130

285b
286b

133

134

135

136 282b

281b

85b

284b

283b

280b

279b

278b

83b
82b

Cartographie : 11/02/20

/

COMMUNE DE GRABELS
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Grabels





!(
!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(
!(

278
279

269

270

271

273
272

275 274

277
276

Cartographie : 11/10/19

/

COMMUNE DE JACOU
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Limites communales de Jacou

Zone agglomerée







!(

!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(

!(
!(

!(

142

143

146

138

137

141

139

140

144

145

177

90b
92b

93b

DAGEP - CPEG

Cartographie : DIAZ Arthur 20/06/19

/

COMMUNE DE JUVIGNAC

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Juvignac







!(!(

!(
!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(!(!(

!(

!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(!(
!(

!(

!(!(

!(!(

!(
!(

!(!( !(!(

!(!(

!(!(

!(

!(

!(!(!(!(

!(

!(!(

!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

92

91

421
420

423

422

215b

228b
216b 105

106

107

108

99

100

404

403

405

406

402407

392

393394

395

412

413

62b

63b

197b

198b199b

200b

66b

67b

418

419

416

417

410

411

341b
342b

408

409
401

400
399

398
396

397

403b

217b

218b

220b

219b

221b

222b

433b

434b

435b436b

431b

432b

438b
437b

Cartographie : 02/03/20

/

COMMUNE DE LATTES
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10-EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Lattes







!(!(

!(!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

195

380

138b

139b138T

139T

193

194

196

197

136b

137b

191

192

262b

261b

/

COMMUNE DE LAVERUNE
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Lavérune

Cartographie : 12/12/19

















!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(
!(!(

!(!(

!(!(

29
30

33

34

28

27

31
32

290b

289b

291b
292b

295b296b

297b

298b

Cartographie : 09/03/20

/

COMMUNE DE MONTAUD
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

Limites communales de Montaud

Zone agglomerée

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère







!(!(

!(!(

!(
!(

!(

!(

!(!(

!(
!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

239b

240b

238b
237b

404b

405b

300

301

298

299

297
296

182b

295

181b

180b
178b

179b

293

292

Cartographie : 16/12/19

/

COMMUNE DE
MONTFERRIER-SUR-LEZ

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10-EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Montferrier-sur-Lez



Arrêté n° VAR2019-5396

Direction des Usages et de la Valorisation de l'Espace Public
Service Publicité et Mobilier sur le Domaine Public

Extrait du registre des 
arrêtés de la Mairie de 
Montpellier

ARRETE PERMANENT DELIMITANT LES
LIMITES D'AGGLOMERATION

Monsieur le Maire de la Ville de Montpellier,

Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des collectivités locales ;

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L2213-1 à L 2213-6 ;

Vu le code de la route et notamment les articles R 110.1 et suivants, R 411.2 , R 411.8 et R 411.25 ;

Vu l’arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation des routes et autoroutes ;

Vu  l’instruction  interministérielle  sur  la  signalisation  routière,  livre  I,  cinquième  partie,  signalisation
d’indication ;

Considérant  qu’il  est  nécessaire  de  définir  précisément  les  limites  d’agglomération  de  la  commune  de
Montpellier dont découle, notamment, la compétence du Maire en matière de police de la circulation et du
stationnement ;

CONSIDERANT que  le  développement  de  l’urbanisation  fait  que  les  limites  d’agglomération  actuelles
doivent être modifiées ;

Arrête :

Article 1er : 
Les limites de l’agglomération de la commune de Montpellier au sens de l’article R110-2 du code de la route
sont fixées sur les voies répertoriées dans le tableau de l’annexe I du présent arrêté intitulée « Recueil des
Points Limites » et dans l’annexe II intitulée « Plan d’implantation des points limites ».

Article 2 : 
Les limites d’agglomération seront matérialisées sur place par l’installation de panneaux de signalisation
règlementaire conformes aux dispositions de l’instruction interministérielle-livre 1- 5eme partie-signalisation
d’indication.

Page 1 



Arrêté n° VAR2019-5396

Article 3 :
Les dispositions définies par l’article 1er du présent arrêté prendront effet le jour de la mise en place de la
signalisation prévue à l’article 2 ci-dessus.

Article 4 : 
Toutes les dispositions définies par les arrêtés antérieurs, fixant les anciennes limites de l’agglomération de
Montpellier sont abrogées.

Article 5 :
Conformément à l’article R102 du code des tribunaux administratifs, le présent arrêté pourra faire l’objet
d’un recours  contentieux devant  le  tribunal  administratif  de  Montpellier  dans  un délai  de  deux mois  à
compter de sa date de notification ou de publication.

Article 6 :
Le directeur général des services de la Ville et le directeur départemental de la Sécurité Publique de l’Hérault
sont  chargés,  chacun en ce qui  le  concerne,  de l’exécution du présent  arrêté  qui  sera publié  et  affiché
conformément à la règlementation en vigueur.

Montpellier, le 7 janv. 2020
Monsieur le Premier Adjoint 

Max LEVITA
Publié le : 8 janv. 2020
Notifié le : 
Accusé de réception – Ministère de l’Intérieur 034-213401722-20190101-112629-AR-1-1
Acte certifié exécutoire - Envoi Préfecture : 7 janv. 2020 -Réception en Préfecture : 7 janv. 2020 
Monsieur le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours gracieux dans un délai de deux mois 
adressé au Maire ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois à compter de sa publication ou notification.

Page 2 



1 
 

Annexe I Recueil des points limites de 

l’agglomération de la commune de Montpellier 

 

 
 

N° point  
de repère 
sur le plan 

d’implantati
on des EB10 
et EB 20 de 
la commune 

 
 
 
 
 

Type de 
panneau 

 
 
 
 
 

Nom de la voie 

 
 
 
 
 
Secteur de la voie concerné 

333 EB 10 Avenue Vincent Auriol 
(D65) 

A proximité du n°35 de la rue de la Fond 
Froide 

334 EB 20 
 

Avenue Vincent Auriol 
(D65) 

A proximité du n°35 de la rue de la Fond 
Froide 

335 EB 10 Rue des Quatre Vents A l’entrée de la rue depuis le giratoire avec 
l’avenue Vincent Auriol 

336 EB 20 Rue des Quatre Vents Au débouché de la rue sur le giratoire avec 
l’avenue Vincent Auriol 

337 EB 10 Rue des Quatre Seigneurs A proximité de l’intersection de la rue avec 
l’avenue Vincent Auriol 

338 EB 20 Rue des Quatre Seigneurs A proximité de l’intersection de la rue avec 
l’avenue Vincent Auriol 

339 EB 10 Route de Mende A la sortie de l’ouvrage franchissant la 
Lironde 

340 EB 20 Avenue Agropolis A l’entrée de l’ouvrage franchissant la 
Lironde 

343 EB 10 Avenue de la Justice de 
Castelnau 

A proximité de l’intersection avec la rue de la 
Draye 

344 EB 20 Avenue de la Justice de 
Castelnau 

A proximité du débouché de l’avenue Saint 
Lazare sur l’avenue de la Justice de 
Castelnau 

341 EB 10 Avenue François Delmas A la sortie de l’ouvrage franchissant le Lez 

342 EB 20 Avenue François Delmas A l’entrée de l’ouvrage franchissant le Lez 

375 EB 10 Avenue de la Pompignane Au droit de l’intersection avec la rue de 
Salaison 

376 EB 20 Avenue de la Pompignane Au droit de l’intersection avec la rue de 
Salaison 

432 EB 10 Avenue Georges Frêche 
(limite Castelnau le Lez) 

A proximité de l’intersection avec la rue de 
Salaison 



2 
 

433 EB 20 Avenue Georges Frêche 
(limite Castelnau le Lez) 

A proximité de l’intersection avec le chemin 
de Borie 

358 EB 10 Rue de la Vieille Poste A proximité de l’intersection avec la rue du 
Mas de Verchant 

359 EB 20 Rue de la Vieille Poste A proximité de l’intersection avec la rue du 
Mas de Verchant 

363b EB 10 Rue des Marels A proximité de l’intersection avec la rue du 
Mas de Verchant 

364b EB 20 Rue des Marels A proximité de l’intersection avec la rue du 
Mas de Verchant 

360 EB 20 Avenue Albert Einstein  A proximité de la rue de la Mogère 

363 EB 10 Avenue Pierre Mendes 
France (D66) 

A l’entrée de la bretelle d’accès au rond-
point Evariste Galois, depuis l’avenue Pierre 
Mendes France 

364 EB 20 Avenue Pierre Mendes 
France (D66) 

Au débouché de la voie d’insertion sur 
l’avenue Pierre Mendes depuis le rond-point 
Evariste Galois 

365b EB 10 Rue du Cauquillous A proximité de la sortie du rond-point du 
Zénith 

362 
 

EB 20 Carrefour de Madrid Bretelle de sortie sur depuis  l’avenue 
l’avenue Pierre Mendes France 

381 EB 10 Rue de la Fontaine de la 
Banquière 

Sortie du giratoire avec la route de 
Vauguière, vers la gare Sud de France 

434 EB 10 Route de Vauguière Sortie du giratoire avec la rue de la Fontaine 
de la Banquière, vers le pont Youri Gagarine 

435 EB 20 Route de Vauguière Entrée du giratoire avec la rue de la Fontaine 
de la Banquière 

436 EB 20 Rue de la Fontaine de la 
Banquière 

Entrée du giratoire avec la route de 
Vauguière, vers la gare Sud de France 

437 EB 10 Rue du Mas Rouge Au droit de l’ouvrage portant la voie ferrée 

438 EB 20 Rue du Mas Rouge Au droit de l’ouvrage portant la voie ferrée 

354 EB 10 Avenue Raymond Dugrand A proximité du carrefour de l’avenue 
Raymond Dugrand avec l’avenue des 
Platanes (Lattes) 

369b EB 20 Avenue Raymond Dugrand A proximité du carrefour de l’avenue 
Raymond Dugrand avec l’avenue des 
Platanes (Lattes) 

371b EB 10 Rue de la Courbe A proximité du n°293 de la rue de la Courbe 

372b EB 10 Rue de la Rauze Basse A proximité de l’intersection avec la rue de la 
Première Ecluse 

373b EB 10 Rue de la Rauze A proximité de l’intersection avec la rue de la 
Première Ecluse 

374b EB 10 Rue de la Première Ecluse A proximité du n°91 de la rue de la Première 
Ecluse 

375b EB 10 Route de Palavas (D986) A proximité de la sortie de la bretelle d’accès 
à la route de Palavas, depuis l’A9 

376b EB 20 Route de Palavas (D986) A proximité de l’entrée de la bretelle d’accès 
à l’A9 depuis la route de Palavas 

377b EB 10 Avenue du Mas Argelliers A l’intersection avec l’avenue du Marché 
Gare 



3 
 

378b EB 10 Rue du Mas saint Pierre A l’intersection avec la rue de Montels Eglise 

379b EB 10 Avenue de Maurin A l’intersection avec la rue de Montels Eglise 

368 EB 20 Rue de Montels Eglise 
(D132) 

A proximité de l’intersection avec l’avenue 
de Maurin 

369 EB 10 Avenue d’El Alamein (D65) A l’entrée du pont franchissant la voie ferrée 

370 EB 20 Avenue d’El Alamein (D65) A la sortie du pont franchissant la voie ferrée 

381b EB 10 Rue de Montels Eglise 
(D132) 

A proximité de l’entrée Est du rond-point 
Henri Rol-Tanguy 

382b EB 20 Rue de Montels Eglise 
(D132) 

A proximité de la sortie Est du rond-point 
Henri Rol-Tanguy 

383b EB 10 Rue de Montels Eglise 
(D132) 

A proximité de l’intersection avec la rue 
Georges Onslow 

384b EB 20 Rue de Montels Eglise 
(D132 

A proximité de l’intersection avec la rue 
Georges Onslow 

385b EB 10 Avenue Etienne Méhul A proximité de l’ouvrage franchissant le 
Rieucoulon 

386b EB 20 Avenue Etienne Méhul A proximité de l’ouvrage franchissant le 
Rieucoulon 

387b EB 20 Rue François Joseph-
Gossec (D132) 

A proximité de l’intersection avec l’impasse 
Louis-Fernand Hérold 

388b EB 10 Rue François Joseph-
Gossec (D132) 

A proximité de l’intersection avec l’impasse 
Louis-Fernand Hérold 

327 
 

EB 10 Avenue de Toulouse (D613) A proximité de la sortie du rond-point du 
Rieucoulon sur l’avenue de Toulouse 

328 EB 20 Avenue de Toulouse (D613) A proximité de l’entrée du rond-point du 
Rieucoulon depuis l’avenue de Toulouse 

316 EB 10 Route de Lavérune (D5) A proximité de l’intersection avec la rue de 
Château Bon 

317 EB 20 Route de Lavérune (D5) A proximité de l’intersection avec la rue de 
Château Bon 

318 EB 10 Rue de la Belle A proximité de l’intersection avec la route de 
Lavérune 

319 EB 20 Rue de la Belle A proximité de l’intersection avec la route de 
Lavérune 

348b EB 10 Rue du Chemein de Salinier A proximité de l’intersection avec la route de 
Lavérune 

349b EB 20 Rue du Chemein de Salinier A proximité de l’intersection avec la route de 
Lavérune 

350b EB 10 Rue de Bionne A la sortie du rond-point Maurice Gennevaux 
sur la rue de Bionne 

351b EB 20 Rue de Bionne A l’entrée du rond-point Maurice Gennevaux 
depuis la rue de Bionne 

347 EB 10 Carrefour Willy Brandt Bretelle Nord d’accès à l’avenue de la Liberté 
depuis la N109 

348 EB 20 Carrefour Willy Brandt Bretelle Nord d’accès à la N109 depuis 
l’avenue de la Liberté 

349 EB 10 Carrefour Willy Brandt Bretelle Sud d’accès l’avenue de la Liberté 
depuis la N109 

350 EB 20 Carrefour Willy Brandt Bretelle Ouest d’accès à la N109 depuis 
l’avenue de la Liberté 



4 
 

 

351 EB 10 Route de Lodève (D27E6) A la sortie de l’ouvrage franchissant la 
Mosson 

354b EB 20 Route de Lodève (D27E6) A l’entrée de l’ouvrage franchissant la 
Mosson 

352 EB 10 Avenue de Rome A proximité de la sortie du giratoire avec la 
route de Grabels 

353 EB 20 Avenue de Rome A proximité de l’entrée du giratoire avec la 
route de Grabels 

345 EB 10 Route de Grabels ( D127) A proximité de l’intersection avec la rue de la 
Valsière 

346  EB 20 Route de Grabels ( D127) A proximité de l’intersection avec la rue de la 
Valsière 

355b EB 10 Rue de la Valsière A proximité de l’intersection avec la route de 
Grabels 

356b EB 20 Rue de la Valsière A proximité de la rue du Caducée 

357b EB 10 Rue du Caducée Au droit du n°263 

358b EB 20 Rue du Caducée A proximité de l’intersection avec l’avenue 
des Apothicaires 

361b EB 10 Rue de la Thériaque Au droit du n°2 

362b EB 20 Rue de la Thériaque Au droit du n°2 

331 EB 10 Route de Ganges (D986) A proximité de l’entrée de la bretelle Ouest 
d’accès à l’avenue des Apothicaires 

332 EB 20 Route de Ganges (D986) A proximité du débouché de la bretelle Nord 
d’accès à la route de Ganges depuis l’avenue 
des Apothicaires  

359b EB 10 Rue de la Fond Froide En sortie du giratoire avec la rue des Genêts 
(commune de St Clément de Rivière) 

360b EB 20 Rue de la Fond Froide En entrée du giratoire avec la rue des Genêts 
(commune de St Clément de Rivière) 









!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

149

150

151

152
153

388

389
390

96b

95b

99b

100b

287b

288b

DAGEP - CPEG

Cartographie : DIAZ Arthur 20/06/19

/

COMMUNE DE MURVIEL-LES-MONTPELLIER

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Murviel-les-Montpellier







!(!(

!(

!(
!(

!(

!(!(

!(
!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(

!(

!(
!(

!(!(

!(!(

113
114

115

116

117

118

110

109

424

425
426

427

428
429

430

431

201b

202b

223b

226b

343b

344b

345b346b

396b

397b

Cartographie : 01/10/19

/

COMMUNE DE PEROLS
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Pérols



















Accusé de réception en préfecture
034-213402175-20200224-30-2020-AR
Date de télétransmission : 24/02/2020
Date de réception préfecture : 24/02/2020



!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(

313

306

307

315314

308

309

310

311

312 192b
191b

Cartographie : 30/09/19

/

COMMUNE DE PRADES-LE-LEZ
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Prades-le-Lez







!(

!(

!(

!(!(

!(!(

!(

!(

!(

29b

27b

39

307b
306b

41
40

28b

26b

38

Cartographie : août 2020

/

COMMUNE DE RESTINCLIERES
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( Implantation des panneaux EB10-EB20

Zone agglomerée

Limites communales de Restinclières









!(
!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

4746

43

42

48

49

50
51

30b

31b

339b

340b

Cartographie : 15/01/20

/

COMMUNE DE SAINT-BRES
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Saint-Brès























!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

65

66

63

64

69

70

67

68

306b
40b

423b

424b

Cartographie : 23/01/20

/

COMMUNE DE
SAINT-GENIES-DES-MOURGUES

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

Zone agglomerée

Limites communales de Saint-Geniès-des-Mourgues

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère







!(

!(
!(

!(

!(!(

!(!(!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(

158

154

155

157

159 160

161
162439

103b

111b

107b

108b

109b

106b

Rue du Four à Chaux

in

h

DAGEP - CPEG

Cartographie : DIAZ Arthur 04/03/19

/

COMMUNE DE SAINT-GEORGES D'ORQUES

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des Panneaux EB 10-EB 20 Avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Saint-Georges-d'Orques







!(

!(!(

!(!(

!(

!(!(
!(!(

!(

!(

!(!(

!(!(!( !(

!(!( !(

!(
!(!(

!(

!(!(

!(
!(!(

!(

386

385

384

383

382

216
215

218

217

214

213

153b

154b

271b

272b

275b

277b

276b

269b

270b

268b

267b

260b

150b

263b

151b

152b

406b

266b

265b264b

Cartographie : 06/01/20

/

COMMUNE DE
SAINT-JEAN-DE-VEDAS

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10 et EB20 avec N° de repère

Limites communales de Saint-Jean-de-Védas

Zone agglomerée





!(!(

!(!(

!(!(

!(!(!(!(

222
221

223
224

225
226

227
228

159b160b

Cartographie : 05/12/19

/

COMMUNE DE SAUSSAN
LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!( EB 10 et EB 20 (projeté)

!( Implantation des panneaux EB10-EB20 avec N° de repère

Zone agglomerée

Limites communales de Saussan



































































!(

!(!(

!(

!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

!(!(

78b

235b
236b

81b

127

70b
71b

122
123

124125

229b
230b

233b
234b

77b
76b

231b
232b

COMMUNE DE
VILLENEUVE-LES-MAGUELONE

LIMITES D'AGGLOMERATION

Légende

!(

/


